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KONUK EDİTÖRDEN

Değerli Toraks Cerrahisi Bülteni Okurları,

Ülkemizde Göğüs Cerrahisi 1984 yılında bağımsız bir branş olduktan sonra, yıllardır ihmal edilen ve Kalp Damar 
Cerrahisi hocalarının “el yordamı ile” yaptıkları uygulamalar olmaktan çıktı. Hızla dünya ile bütünleşildi ve ulaşıldı. 
O kadar hızlı gelişti ve büyüdü ki; kantarın topuzu biraz kaçırıldı ve ülkemiz Göğüs Cerrahisi uzman sayısı olarak 
ilklerin içinde yer aldı. Artık branşımızın geleceği için, bindiğimiz dalı keser olduk.

Sanatoryum hastanelerinde çocuk kliniğinin olmaması nedeniyle, erişkin göğüs cerrahisindeki yetkinleşme, ço-
cuk göğüs cerrahisinde aynı hızla olmadı. Bazı fakültelerde çocuk cerrahisi anabilim dalının tüm alanlarında (örne-
ğin üroloji) olduğu gibi göğüs cerrahisinde de kökleşmesi, hatta özofagus cerrahisinde referans merkezleri haline 
gelmesi diğer bir neden. 

Son yıllarda, göğüs deformiteleri, yabancı cisim, konjenital akciğer ve mediastinal lezyonlar, bronşektazi, hida-
tik kist ve toraks maligniteleri konusunda refere eden merkezler Göğüs Cerrahları ile çalışmaya alıştılar. Bu yaş 
grubunda da yetkinleşme sağlandı. Hatta refere edenler, “tabi ki hergün toraksı açan branşı tercih edeceğim” 
söylemini geliştirdiler. Süreç hastasına, konusuna sahip çıkan branşları öne çıkaracaktır.

Toraks Cerrahisi Bülten editörleri, bu birikim nedeniyle “Pediatrik Göğüs Cerrahisi” temalı sayı çıkartma gerek-
sinimi duydular. Konusunda deneyimli yazarlar da, içeriği dolgun bir derginin çıkmasına katkı verdiler. Çocuk 
“göğüs sağlığına” yararlı olacağına inanıyorum. 

Bu vesile ile derneğimize, dergi editörlerimize ve davetimizi kırmayıp katkı veren yazarlarımıza teşekkür ederim. 

Ülkemizde son yıllarda yapılan “sağlıkta dönüşüm” adı altındaki mesleğimizin değersizleştirilmesi ortamında, bir 
genç meslektaşımızı (Dr. Ersin Arslan’ı) kaybettik. Bu sayımızı kendilerine ithaf etmek istiyoruz. Çaresizlik bizlere 
yakışmaz. Meslek onurumuz, insan ve yurt sevgimiz, siz meslektaşlarımızın verdiği destek ve birlikteliğimiz en 
büyük gücümüzdür.
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